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Jeśli prowadzisz firmę, zdajesz sobie sprawę, że w biznesie każdy dzień może przynieść coś
nowego. Prędzej czy później w życiu każdego przedsiębiorstwa nadchodzi moment, gdy
potrzebna jest porada prawna i wsparcie prawnika. Jak rozwiązywać na bieżąco kwestie
prawne w firmie, jeśli nie ma potrzeby zatrudniania eksperta na stałe? W ofercie wielu
kancelarii i biur rachunkowych znajduje się obsługa prawna firm, która zapewnia poradę
eksperta zawsze, gdy jest taka konieczność. Na czym polega obsługa prawna firm i kiedy
może się przydać? Czy Twoje przedsiębiorstwo w ogóle jej potrzebuje? Jeśli masz
wątpliwości, podpowiemy Ci, w jaki sposób zapewnić firmie opiekę prawniczą bez
nadwyrężania firmowego budżetu.

Czym jest obsługa prawna firm?

Obsługa prawna firm to usługa polegająca na udzielaniu porad prawnych z zakresu prawa pracy,
prawa podatkowego, prawa gospodarczego, prawa handlowego i innych gałęzi prawa, w zależności
od potrzeb klienta. Przedsiębiorca ma zapewnione wsparcie eksperta zawsze, gdy tego potrzebuje,
bez konieczności zatrudniania w firmie prawnika na etat i bez szkolenia swoich pracowników. Jest to
niezwykle korzystna forma współpracy, a zalety widoczne są gołym okiem. 

Największym plusem jest oczywiście oszczędność i wsparcie wykwalifikowanych specjalistów. Do



dyspozycji przedsiębiorcy jest cały zespół doświadczonych ekspertów, którzy nieustannie śledzą
zmiany zachodzące w przepisach prawa i zawsze są na bieżąco. Umiejętności i doświadczenie
pozwalają im skutecznie bronić interesów przedsiębiorcy, co sprawia, że bez obaw można im
powierzać wszelkie sprawy. Kiedy może się przydać porada prawna w firmie?

Kiedy może być potrzebna obsługa prawna w firmie?

Biznes rządzi się własnymi prawami i w wielu przedsiębiorstwach zagadnienia prawne są na
porządku dziennym. Opieka prawna jest więc równie istotna, co zabezpieczenie wrażliwych danych
oprogramowaniem antywirusowym. Niezależnie od wielkości biznesu, zdarzają się sytuacje, gdy
obecność prawnika staje się niezbędna. W każdym przedsiębiorstwie niemal codziennie podpisuje się
niezliczone ilości dokumentów. 

Przedsiębiorca nieustannie boryka się z nieuczciwymi kontrahentami, niezadowolonymi klientami i
nawiązuje nowe współprace biznesowe przypieczętowane odpowiednio sformułowanymi umowami.
Wszystko musi powstać zgodnie z literą prawa, więc lepiej, aby przygotowaniem dokumentów zajął
się ekspert, który przeanalizuje umowy i umieści w nich zapisy zabezpieczające interesy
przedsiębiorstwa. 

Zdarzają się również problemy z pracownikami i problemy ze strony urzędów państwowych. Czasem
potrzebny jest ekspert, który będzie reprezentował klienta w kontaktach z organami administracji i
instytucjami państwowymi. Obsługa prawna firm może opierać się na poradnictwie prawnym, gdyż
zdarzają się sytuacje, kiedy przedsiębiorca potrzebuje pomocy w rozwiązywaniu problemów z
zakresu prawa pracy, prawa handlowego lub prawa gospodarczego. 

Doradca może podpowiadać również w zakresie podejmowania działań wpływających na płynność
finansową firmy, udzielać wsparcia w sytuacjach kryzysowych, opracować i pomóc we wdrożeniu
programu naprawczego, który ustabilizuje sytuację gospodarczą przedsiębiorstwa. Stała obsługa
prawna może również objąć prowadzenie spraw pracowniczych i pomóc na etapie rejestracji,
przekształcania i likwidacji spółek.

Jakie korzyści niesie ze sobą obsługa prawna firm?

Jeszcze do niedawna w wielu przedsiębiorstwach istniały działy prawne, gdzie zatrudnieni na etat
prawnicy nieustannie czuwali nad działalnością firmy. Dziś coraz częściej odchodzi się jednak od
tego modelu na rzecz outsourcingu. Na rynku nie brakuje bowiem biur rachunkowych, które oferują
kompleksowe usługi, znacznie wychodzące poza prowadzenie księgowości i wsparcie kadrowo-
płacowe. Specjaliści oferują również doradztwo biznesowe, pomoc w prowadzeniu działalności i
obsługę prawną firm. Biuro rachunkowe może więc zapewnić przedsiębiorcy kompleksowe wsparcie
i bardzo atrakcyjne warunki współpracy, gwarantując komfort, wygodę i poczucie bezpieczeństwa. 

Eksperci z biura rachunkowego zdejmą z przedsiębiorcy obowiązek prowadzenia księgowości,
dokonywania rozliczeń podatkowych oraz przygotowywania i składania deklaracji. Mogą też
reprezentować przedsiębiorcę przed urzędami państwowymi i skutecznie bronić jego interesów.
Specjaliści pomagają rozwiązywać problemy kadrowo-płacowe, zapewniają wsparcie i obsługę
prawną przedsiębiorstwa. Jest to ogromne udogodnienie i odciążenie, które pozwala uniknąć
konieczności zatrudnienia ekspertów z dziedziny prawa i szkolenia swoich pracowników. Biuro
rachunkowe zapewnia przedsiębiorcy opiekę i obsługę prawną na najwyższym poziomie. Jest to więc
bardzo efektywny, sprawny i wyjątkowo korzystny model działania, który zapewnia przedsiębiorcy
pomoc zawsze, kiedy jest potrzebna.
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